
            RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS

                               PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013

Data da vigência inicial:

Data da  vigência final:

Valor total do contrato:

Valor mensal do contrato:

NOMES DOS EMPREGADOS

1 ABEL ARAUJO

2 ADILSON DIAS RIBEIRO

3 ADIMILSON AMORIM DOS SANTOS

4 ADRIANE CRISTINE B. DE OLIVEIRA

5 ADRIANO MANOEL DOS REIS 

6 ALBERINO BORGES DA SILVA

7 ANTONIO CESAR DORTE

8 ARIEL CHIRMAN

9 CÁSSIO LUIZ STENICO JARDIM

10 CIDNELSON MERLO BARBOSA

11

12

13

14

15 EDSON APARECIDO DOS SANTOS

16

17 ELIO ENOK

18 EUSÉBIO RICARDO VALDES FREDES

19 FABIO PEREIRA DA SILVA

20 FLAVIO ANDRADE DA SILVA

21 GERALDO ARCENIO DO NASCIMENTO

22 GILMAR SILVA ALVES FERREIRA

23 GUILHERME ALVES DE ALMEIDA CRUZ

24 GUSTAVO RODRIGUES CHAVES

25 HENRIQUE CESAR PEREIRA

26

27

28

29

30

31

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

LUCINEY LOPES DE OLIVEIRA

DONIZETE BATISTA DE ARAUJO

ROBERTO LUIZ DA SILVA

RONALDO DO NASCIMENTO

ROSELI GONCALVES DIAS 

SALVADOR DE LACERDA

VAGNER TEOBALDO

MAURICIO GARCIA DE CASTRO

MAURO ALMEIDA DA SILVA

NELSON GOMES JUNIOR

REMIL ROBERTO DOS SANTOS

RICARDO NASCIMENTO RABELO

MARCIA ANDREA PEREIRA 

MARCIONILHO LOPES DOS SANTOS

MARCOS BENEDITO PEDROSO DE LIMA

MARCOS CLAUDIO BOMFIM

JACOMO DONIZETE ZANINETI

JEAN PABLO MONTE NASCIMENTO 

JOILDO ALMEIDA SANTOS 

JONATAS DOMINGUÊS MENEZES

JOSE NILDO FERREIRA

LUCIANO PEREIRA DOS SANTOS

LUIS FERNANDO GREGATO

MARCELO IGNACIO PINHEIRO DA SILVA

DONIZETE PAULA ANANIAS

MARCELO MOLLO PIMENTEL

Orgão contratante:

Contratada:

CNPJ:

Nº do processo:

Nº do termo:

Objeto: EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERV. DE LIMPEZA 

DENIVALDO BORGES

EDISON LUIS ALVES 

JOSE AMARO DA SILVA

JOSE APARECIDO GERBONI 

CLAUDINEI MORAES

MARIA RENATA FERRACIN 

JOSE CARLOS DA SILVA

JOSÉ CARLOS MARCELINO

16/08/2013

15/08/2015

R$ 5.164.264,56

R$ 231.375,58

EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS

COLT SECURITY LTDA

01.867.699/0001-54

CONTRATO Nº 018/2013

PROTOCOLO 011/2013



56

57

58

59

VALDO CELIO DOS SANTOS POMPEU

VALTER VICENTE LUCAS

VALDIR DE PONTES

VENCESLAU FRANCISCO


